
 

  

  

 

17 aprile 2025 

………… O M I S S I S ………….. 
 

7.4. Approvazione bando Grandi Scavi 2025 

  ………… O M I S S I S ………….. 

DELIBERAZIONE N. 140/25 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii; 

• Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 391 del 17.12.2024 

di approvazione del Bilancio unico d’Ateneo di previsione annuale 

autorizzatorio per l’esercizio 2025;  

• Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 107 del 25 marzo 

2025 di approvazione della ripartizione del budget per i Bandi di Ateneo 

2025; 

• Vista la disponibilità di Bilancio per Ricerca Scientifica Anno 2025 sul 

conto A.C. 13.05.070.010 – “Contributi di Ateneo per la Ricerca 

Scientifica (Costi) – Rapporti con le strutture” UA.S.001.DRD.ASER.ASN; 

• Vista la delibera del Senato Accademico n. 86 dell’8 aprile 2025 di 

approvazione del Bando Grandi Scavi 2025 e della costituzione dell’Albo 

dei Grandi Scavi Sapienza; 

• Visto il Bando Grandi Scavi 2025; 

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 

Lazzarini, Vallario, Romaldi e Zanaga 

DELIBERA 

- di approvare il Bando Grandi Scavi 2025; 

- di approvare la costituzione dell’Albo dei Grandi Scavi Sapienza; 

- che la spesa trova copertura sul conto A.C. 13.05.070.010 – “Contributi 

di Ateneo per la Ricerca Scientifica (Costi) – Rapporti con le strutture” 

UA.S.001.DRD.ASER.ASN. 

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
F.to Loredana Segreto     F.to Antonella Polimeni 

 

………… O M I S S I S ………….. 


